
**SPOT CU LED 36W PATRAT PT 6400K BRAYTRON - 1 BUC X
84.0336 LEI = 84.03 LEI ; 2. KIT EMERGENTA PT TUB**

I.D.: 58611146

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 550,50 RON - 550,50 RON

Descriere: SPOT CU LED 36W PATRAT PT 6400K BRAYTRON - 1 BUC X 84.0336 LEI = 84.03 LEI ; 2. KIT EMERGENTA PT TUB LED 9W/6H 50W/1.5H KOSMO - 1 BUC X 218.4873 LEI = 218.49 LEI ; 3. DOZA PT GW44007 190X140X70 IP55 - 1 BUC X 24.3697 LEI = 24.37 LEI ; 4. ELEMATIC DIBLU+ HOLZ BLUEFIX 6X45- 10 BUC X 0.4201 LEI = 4.20 LEI ; 5. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 1 BUC X 4.2016 LEI = 4.20 LEI ; 6. PT ELBI ALSU INTRERUPATOR - 1 BUC X 7.1428 LEI = 7.14 LEI ; 7. CANAL CABLU ADEZIV 20X10 - 4 BUC X 1.2605 LEI = 5.04 LEI ; 8. MYF 1.5 LA METRU - 24 ML X 0.7563 LEI = 18.15 LEI ; 9. BEC VE 13W E27 LR SAMSUNG A65 - 2 BUC X 8.4033 LEI = 16.81 LEI ; 10. PANEL LED 50W COMTEC PT LR - 2 BUC X 84.0336 LEI = 168.07 LEI
